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Scr Results Summary for Round 8. 17 May 23 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts Pts G1 G2 G3 Tot Team
Commerzbank 2 392 374 382 1148 10 22 420 476 494 1390 Pinbeseitigung
Sparkasse 3 482 459 390 1331 10 22 516 462 414 1392 SG Stern LC 4
Commerzbank 3 486 529 453 1468 7 25 485 590 565 1640 TOMS Bowling 2
DRV 458 396 431 1285 21 1 389 415 429 1233 f-i Sport 4
Nutzis 4 285 351 316 952 0 32 477 459 468 1404 Volksbank 2

League Average Game 146.42

Round 8 Average Game 150.51

Scratch Standings after Round 8 of 9 on 17 May 23

PlatzZName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie
1 TOMS Bowling 2 24 12882 688 1789
2 Pinbeseitigung 24 11097 523 1440
3 SGSternLC 4 24 10917 553 1544
4 DRV 24 10349 500 1358
5 Volksbank 2 24 9242 477 1404
6 Sparkasse 3 24 9098 482 1331
7 Commerzbank 3 24 10062 529 1468
8 Commerzbank 2 24 9759 503 1329
9 f-i Sport 4 24 7942 564 1456
10 Nutzis 4 24 8803 455 1236

Schnitt Pkt./gew.

537 221
462 162
455 150
431 134
385 119
379 116
419 101
407 99
331 98
367 80

Pkt./verl.
35
94

106
122
137
140
155
157
158
176

Round 9 Wed 31 May 23 at 06:15 PM

Sparkasse 311
DRV 13
Pinbeseitigung 15
SG Stern LC 417
Commerzbank 219

12 TOMS Bowling 2
14 Volksbank 2

16 f-i Sport 4

18 Nutzis 4

20 Commerzbank 3

Tabelle Damen

Platz
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Name

Knecht Michaela
Birk Beate
Grove Nicole
Pfahl Sabine
Lintelmann Ute
Hirsch Elvira
Krelle

Miericke Ilvonne
Schmidt Edda
Bohme Elke
Fauteck Annegret
Willer Birgit
Riebe (D-Staff)
Rose Juliane
Hitzwebel Inka
Koepsell Wiebke
Locker Anja

Spiele Pins Schnitt

18 3131 173.9
12 1965 163.7
3 479 159.6
12 1842 153.5
9 1295 143.8
24 3394 141.4
6 843 140.5
15 2095 139.6
6 837 139.5
12 1665 138.7
21 2897 137.9
15 2063 137.5
21 2751 131.0
3 389 129.6
15 1941 1294
9 941 1045
12 1119  93.2

Serie
563
552
479
483
470
467
441

477
430
431

450
443
439
389
433
331

316

Spiel
208
201

192
187
170
187
149
186
170
176
176
171

180
151

165
122
132

Letzte Serie

158 135132 425

145177 136 458

155 139 128 422

111 134 101 346

169 125121 415

105 120 106 331
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie
1 Fischer Andreas (TOMS) 6 1236 206.0 625 237
2 Grove Alexander 3 600 200.0 600 223
3 Pannes Alexander 9 1771 196.7 643 226 149 213 174 536
4 Ehrchen Ingo 15 2914 194.2 636 290 181188 189 558
5 Sonns Dieter 12 2194 182.8 598 222
6 Hulsing Michael 24 4326 180.2 603 248 181 192 224 597
7 Gindel Roland 6 1039 173.1 521 192 192182 144 518
8 Teske Sascha 9 1471 163.4 534 209
9 Wolbern Malte 3 485 161.6 485 191 160 134 191 485
10 Bodmann Markus (D-Staff24 3867 161.1 559 215 215169 145 529
11 Dralle Oliver 12 1908 159.0 546 202 155189 202 546
12 KloR Mirko 9 1404 156.0 527 188
13 Wucherpfennig Winfried (O5taffjl867 155.5 498 192 168 187 143 498
14 Heimberg Stefan 15 2316 154.4 513 188 145161 132 438
15 Rose Ralf 15 2314 154.2 485 184 163173 149 485
16 Pfahl Karsten 9 1382 153.5 512 174 173165174 512
17 Teichmann Daniel 3 459 153.0 459 161
18 Porelli Oliver 12 1825 152.0 483 172
19 Andresen Hauke 18 2733 151.8 516 220 144139160 443
20 Wulze Andreas 9 1358 150.8 490 179
21 Braun Walter 12 1798 149.8 466 196
22 Kiinzl Bastian 3 445 148.3 445 174
23 Schulz Olaf 15 2206 147.0 462 172 154 152 128 434
24 Herrmann Michael 21 3071 146.2 540 203
25 Lakin Richard 12 1750 145.8 467 177 177 117 173 467
26 Hirsch Jirgen 24 3468 144.5 466 182 137 135154 426
27 Ullrich 21 2944 1401 504 212 128 150 169 447
28 Kranich Phillip 21 2893 137.7 472 203 100115137 352
29 Willer Hartmut 15 2063 137.5 459 168 155155 149 459
30 Sobisz Fabian 21 2724 129.7 434 163 116 159 131 406
31 Hillebrecht Rainer 12 1518 126.5 412 173
32 Schwarzer Martin 15 1876 125.0 393 155 123144126 393
33 Kahl Vincent 3 374 124.6 374 138
34 Sobisz Sebastian 21 2507 119.3 398 174 151 131 114 396
35 Meyer Andreas 5 575 115.0 318 133
36 Onnen-Bohn Bernd 6 683 113.8 343 137
37 Mahlfeld Alfred 18 2040 113.3 358 138 80131110 321
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr

688
564
553
529
523
503
500
482

TOMS Bowling 2
f-i Sport 4

SG SternLC 4
Commerzbank 3
Pinbeseitigung
Commerzbank 2
DRV

Sparkasse 3

High Team Series Scr

1789
1544
1468
1456
1440
1404
1358
1331

TOMS Bowling 2
SG Stern LC 4
Commerzbank 3
f-i Sport 4
Pinbeseitigung
Volksbank 2
DRV

Sparkasse 3

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F)

208
201
192
187
187
186
180
176
176
171

Knecht Michaela
Birk Beate

Grove Nicole
Hirsch Elvira
Pfahl Sabine
Miericke Ivonne
Riebe (D-Staff)
Fauteck Annegret
Bohme Elke
Willer Birgit

High Game (M)

290
248
237
226
223
222
220
215
212
209

Ehrchen Ingo

Hulsing Michael

Fischer Andreas (TOMS)
Pannes Alexander

Grove Alexander

Sonns Dieter

Andresen Hauke
Bodmann Markus (D-Staff)
Ullrich

Teske Sascha

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F)

563
552
483
479
477
470
467
450
443
441

Knecht Michaela
Birk Beate

Pfahl Sabine
Grove Nicole
Miericke Ivonne
Lintelmann Ute
Hirsch Elvira
Fauteck Annegret
Willer Birgit
Krelle

High Series (M)

643
636
625
603
600
598
559
546
540
534

Pannes Alexander
Ehrchen Ingo

Fischer Andreas (TOMS)
Hulsing Michael

Grove Alexander

Sonns Dieter

Bodmann Markus (D-Staff)
Dralle Oliver

Herrmann Michael

Teske Sascha
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SG Stern LC 4
Willer Birgit

Teske Sascha
Sonns Dieter

Klof3 Mirko
Onnen-Bohn Bernd
Willer Hartmut
Gindel Roland

DRV

Birk Beate

Braun Walter
Schwarzer Martin
Lintelmann Ute
Lakin Richard
Bohme Elke

Commerzbank 2
Hirsch Elvira
Fauteck Annegret
Hirsch Jiirgen

f-i Sport 4
Heimberg Stefan
Andresen Hauke
Kranich Phillip

Volksbank 2
Locker Anja

Rose Ralf

Schulz Olaf
Porelli Oliver
Rose Juliane
Kiinzl Bastian
Teichmann Daniel
Wolbern Malte

Commerzbank 3
Hillebrecht Rainer
Pfahl Sabine
Hitzwebel Inka
Schmidt Edda

Pfahl Karsten

Alle Teams - Alle Spieler

Schnitt
137
163
182
156
113
137
173

Schnitt
163
149
125
143
145
138

Schnitt
141
137
144

Schnitt
154
151
137

Schnitt
93

154

147

152

129

148

153

161

Schnitt
126
153
129
139
153

Wucherpfennig Winfried (D-Staff) 155

Meyer Andreas

Nutzis 4
Herrmann Michael
Riebe (D-Staff)
Koepsell Wiebke
Mahlfeld Alfred

Sparkasse 3

Bodmann Markus (D-Staff)

Sobisz Fabian
Sobisz Sebastian

115

Schnitt
146
131
104
113

Schnitt
161
129
119

Spiele
15

9

12

9

6

15

6

Spiele
12
12
15

Spiele
21
21

18

Spiele
24
21
21

Pins
2063
1471
2194
1404

683
2063
1039

Pins
1965
1798
1876
1295
1750
1665

Pins
3394
2897
3468

Pins
2316
2733
2893

Pins
1119
2314
2206
1825

389
445
459
485

Pins
1518
1842
1941

837
1382
1867

575

Pins
3071
2751

941
2040

Pins
3867
2724
2507

bestes Spiel
171
209
222
188
137
168
192

bestes Spiel
201
196
155
170
177
176

bestes Spiel
187
176
182

bestes Spiel
188
220
203

bestes Spiel
132
184
172
172
151
174
161
191

bestes Spiel
173
187
165
170
174
192
133

bestes Spiel
203
180
122
138

bestes Spiel
215
163
174

beste Serie
443
534
598
527
343
459
521

beste Serie
552
466
393
470
467
431

beste Serie
467
450
466

beste Serie
513
516
472

beste Serie
316
485
462
483
389
445
459
485

beste Serie
412
483
433
430
512
498
318

beste Serie
540
439
331
358

beste Serie
559
434
398
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Pinbeseitigung
Hulsing Michael
Wulze Andreas
Ullrich

Miericke lvonne
Kahl Vincent

TOMS Bowling 2
Fischer Andreas (TOMS)
Knecht Michaela
Ehrchen Ingo

Krelle

Pannes Alexander

Dralle Oliver

Grove Nicole

Grove Alexander

BSV Hannover e.V. Sparte Bowling

Schnitt
180
150
140
139
124

Schnitt
206
173
194
140
196
159
159
200

Spiele

24
9
21
15
3

Spiele

6
18
15

6

9
12

3

3
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Pins
4326
1358
2944
2095

374

Pins
1236
3131
2914

843
1771
1908

479

600

bestes Spiel
248
179
212
186
138

bestes Spiel
237
208
290
149
226
202
192
223

Winbowl 2.0

beste Serie
603
490
504
477
374

beste Serie
625
563
636
441
643
546
479
600



